

Årsredovisning för
Q-Nowa Mälardalen AB

556704-5090

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Seppo Korpela
Styrelseledamot

2025-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Q-Nowa Mälardalen AB, 556704-5090, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att arbeta som konsult inom järnvägs- och byggbranschen. Styrelsens säte är Köping.

Omsättning har minskat på grund av att företaget har minskat sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 210 999	10 529 969	9 079 164	7 206 959
Resultat efter finansiella poster	4 078 435	4 299 472	4 218 461	2 880 352
Soliditet %	95,4	89,8	87,3	86,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 533 091	3 521 256
Balanseras i ny räkning		3 521 256	-3 521 256
Utdelning		-2 282 000	
Årets resultat			3 444 415
Belopp vid årets utgång	100 000	11 772 347	3 444 415

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 772 347
Årets resultat	3 444 415
Summa	15 216 762
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 210 000
Balanseras i ny räkning	14 006 762
Summa	15 216 762

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 210 999	10 529 969
Övriga rörelseintäkter		67 250	273 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 278 249	10 803 287
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 850
Övriga externa kostnader		-294 603	-438 216
Personalkostnader	2	-2 890 264	-6 624 232
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-288 468	-303 218
Övriga rörelsekostnader		-91 255	0
Summa rörelsekostnader		-3 564 590	-7 369 516
Rörelseresultat		3 713 659	3 433 771
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	624 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		376 444	251 720
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 668	-10 019
Summa finansiella poster		364 776	865 701
Resultat efter finansiella poster		4 078 435	4 299 472
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		268 000	0
Summa bokslutsdispositioner		268 000	0
Resultat före skatt		4 346 435	4 299 472
Skatter			
Skatt på årets resultat		-902 020	-778 216
Årets resultat		3 444 415	3 521 256

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	641 400	1 153 873
Summa materiella anläggningstillgångar		641 400	1 153 873
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	26 600	2 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 109 955	2 109 955
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 136 555	2 112 555
Summa anläggningstillgångar		2 777 955	3 266 428
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		343 750	719 236
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 040 000	0
Övriga fordringar		58 387	55 902
Summa kortfristiga fordringar		1 442 137	775 138
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 838 114	11 966 271
Summa kassa och bank		11 838 114	11 966 271
Summa omsättningstillgångar		13 280 251	12 741 409
SUMMA TILLGÅNGAR		16 058 206	16 007 837

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 772 347	10 533 091
Årets resultat		3 444 415	3 521 256
Summa fritt eget kapital		15 216 762	14 054 347
Summa eget kapital		15 316 762	14 154 347
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	268 000
Summa obeskattade reserver		0	268 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 203	20 774
Skatteskulder		153 633	245 233
Övriga skulder		572 608	1 319 483
Summa kortfristiga skulder		741 444	1 585 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 058 206	16 007 837

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	64 000	64 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-64 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	64 000
Ingående avskrivningar	-64 000	-64 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	64 000	
Utgående avskrivningar	0	-64 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 903 220	682 129
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 221 091
Försäljningar/utrangeringar	-834 220	
Utgående anskaffningsvärden	1 069 000	1 903 220
Ingående avskrivningar	-749 347	-446 129
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	610 215	
Årets avskrivningar	-288 468	-303 218
Utgående avskrivningar	-427 600	-749 347
Redovisat värde	641 400	1 153 873

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 600	2 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	24 000	
Utgående anskaffningsvärden	26 600	2 600
Redovisat värde	26 600	2 600

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
HTSM Eskilstuna AB	556815-4040	Eskilstuna	166	16 600
Kungsån Förvaltning AB	559495-3381	Eskilstuna	100	10 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 109 955	2 109 955
Utgående anskaffningsvärden	2 109 955	2 109 955
Redovisat värde	2 109 955	2 109 955

Kommentar till not

Marknadsvärde 2024-12-31 är 4.502.193kr

Underskrifter

Eskilstuna

Seppo Korpela 2025-05-23
Seppo Korpela Datum
Styrelseledamot

Lena Viklund 2025-05-23
Lena Viklund Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

Charlotta Larsson
Charlotta Larsson
Godkänd revisor
